- Estado de São Paulo -

1
-s

ti

Processo N° 03212018

Projeto de Decreto Legislativo n°00912018

Interessado: Câmara Municipal de Itapevi

Assunto: Dispõe sobre a outorga de Título de Cidadão Itapeviense ao Pastor Sidionil Biazzi, e dá outras
providências.

Autora: Camila Godói Da Silva Rodrigues- PSB

Emendas 	Substitutivo

Rejeitado E 	Retirado pelo Autor fl Arquivado fl
Aprovado E
Decreto Legislativo N°

Observações

• 	: 	 '••

a

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 0912018

-

"Dispõe sobre a outorga de Título de
Cidadão Itapeviense ao Pastor Sidionil

Biazzi e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Itapevi, no uso de suas atribuições que legais
DECRETA:

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão Itapeviense ao Pastor Sidionil
Biazzj.

Art. 2° As despesas decorrentes da execução deste Decreto Legislativo

correrão por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se
necessário.

Art. 31 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, Bemvindo Moreira Nery, 21 de Fevereiro de 2018.

LtS L4. .
-_rofessora Camila bod6/1T 7 	 U

Vereadora _pSB 	-C r

...

Rua Arnaldo Sergio Cordeim das Neves, 80- P710 Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br